
PASIŪLYMŲ VERTINIMO KRITERIJAI IR LYGINAMIEJI SVORIAI

Neatmesti pasiūlymai bus vertinami pagal ekonominio naudingumo kriterijus. Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainos ir kokybės santykį. Pirkimo sutartis bus sudaroma su dalyviu, pateikusiu Perkančiajai organizacijai ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą, išrinktą pagal jos nustatytus kriterijus. Ekonominis naudingumas apskaičiuojamas vadovaujantis pirkimo dokumentuose pateikta Viešųjų pirkimų tarnybos parengta ir perkančiosios organizacijos pagal pirkimo dokumentus dalinai užpildyta skaičiuokle (formulė – Telgen (absoliutinė)) (Pridedama atskirame dokumente „Priedas Nr. 4_Skaičiuoklė“).
, kur PSetMax ≠ PSetMin
Pagal šią formulę laimėtoju pripažįstamas pasiūlymas, surinkęs didžiausią balų skaičių. Jeigu pasiūlyta kaina lygi PSetMax, tuomet pasiūlymui už kainą suteikiama 0 balų, o pasiūlymams, kurių kaina artėja link PSetMin, atitinkamai suteikiamas vis didesnis teigiamas balų skaičius. Pasiūlymams, kurie viršys PSetMax, bus suteikiami neigiami balai (taip pat pasiūlymas bus atmestas dėl per didelės ir nepriimtinos kainos). Pasiūlymui, kurio kaina yra lygi PSetMin, suteikiamas balų skaičius yra lygus kainai suteiktam lyginamajam svoriui. Perkančioji organizacija nustato, kad PsetMin lygi 55.000,00 Eur su PVM, PsetMax lygi 72.842,00 Eur su PVM.
	Vertinimo kriterijai
	Vertinimo tipas / taikymo būdas
	Vertinimo reikšmė (kriterijaus svoris arba parametro maksimalus balas)

	Pirmas kriterijus: Kaina (P)
	Lyginamasis svoris (taikomas Telgen formulėje)
	WKaina = 70

	Antras kriterijus: Techninio pranašumo (kokybės) kriterijus (T), sudaromas iš techninių parametrų T1–T5
	Lyginamasis svoris (taikomas Telgen formulėje)
	WKokybe = 30

	Pirmas parametras (T1) 
Ausies plovimo sistemos vandens pratekėjimas reguliuojamas ribose ne siauresnėse kaip nuo 50 ml/min iki 750 ml/min.

	Statinis:
(yra/nėra)
	S1= 8

	Antras parametras (T2)
Daugkartinis autoklavuojamas vandens filtras arba lygiavertis higieninis vandens filtravimo sprendimas, kurio porų dydis ne didesnis kaip 0,2 μm, skirtas legionelių ir pseudomonų sulaikymui.
	Statinis:
(yra/nėra)
	S2= 6

	Trečias parametras (T3) 
Vandens filtravimo / pašildymo sistema užtikrina stabilią ausies plovimo vandens temperatūrą, naudojant pašildytą nerūdijančio plieno filtro apvalkalą arba kitą lygiavertį techninį sprendimą.
	Statinis:
(yra/nėra)
	S3= 5

	Ketvirtas parametras (T4) 
Automatinė siurbimo žarnelių praplovimo / dezinfekcijos funkcija arba lygiavertis automatizuotas higienos sprendimas.	
	Statinis:
(yra/nėra)
	S4= 7

	Penktas parametras (T5) 
Vakuuminės siurbimo sistemos sukuriamas vakuumo gylis ne mažiau kaip 95 kPa, t. y. pasiekiamas ne mažesnis kaip -95 kPa vakuumas.	

	Statinis:
(yra/nėra)
	S5= 4


[bookmark: _Hlk87005503]
Ekonominio naudingumo kokybės kriterijaus vertinimo metodo aprašymas
	Qi  – kokybės kriterijaus balas pagal Telgen (absoliutinę) formulę, apskaičiuojamas kaip techninio pranašumo (kokybės) kriterijaus (T) atskirų techninių parametrų Ti suma, atspindinti pasiūlymo techninį pranašumą pagal pirkimo dokumentuose nustatytus parametrus ir jų reikšmingumą: Qi = Σ Ti.
Kiekvienam techniniam parametrui nustatytas maksimalus galimas balų skaičius Sᵢ, kuris apibrėžia atitinkamo parametro reikšmingumą kokybiniame techninio pranašumo kriterijaus (T) vertinime.

Parametrai T1, T2, T3, T4, T5 neturi skaitinės išraiškos ir vertinami dvejetainiu principu:
• jei pasiūlymas atitinka parametro aprašyme nurodytą techninį sprendimą – suteikiamas atitinkamo parametro maksimalus balų skaičius Si;
• jei neatitinka – suteikiama 0 balų.



Galutinis ekonominio naudingumo įvertinimas
Bendras pasiūlymo ekonominio naudingumo balas apskaičiuojamas sudedant kainos ir techninių pranašumų kriterijų balus. Ekonomiškai naudingiausiu pripažįstamas pasiūlymas, surinkęs didžiausią bendrą balų skaičių.
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